
3 月吉日 

お取引様各位 

 

琉球通運株式会社     

代表取締役社長 喜納秀智 

 

 

東京営業所開設のご案内 

 

 

謹啓 早春の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、東京営業所を開設し営業を開始する運びとなりました。これも

ひとえに皆々様のご愛顧の賜物と深く感謝申し上げます。又、これを機に全国的な輸送網を

構築し、お取引先の皆様のお役に立てるよう、誠心誠意のサービスに努める所存でございま

す。 

今後ともなお一層のご愛顧とご支援を賜りますよう、心からお願い申し上げます。まずは

略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

名 称： 琉球通運㈱ 東京営業所 

住 所： 東京都江戸川区東葛西 5-1-14 第 7 片田ビル 303 号 

電 話： 03-6808-8925 

F  A X： 03-6808-8926 

所 長： 小沢裕明（おざわ ひろあき） 

 

営業開始日： 令和 3 年 4 月 1 日（木） 

 

以上 


